PORTARIA Nº 10.954, DE 11 DE JANEIRO DE 2017

ATILA  JACOMUSSI,  Prefeito  do  Município  de  Mauá,  Estado  de  São
Paulo, usando das atribuições conferidas por lei, R E S O L V O:

Art. 1º  NOMEAR,  a  partir  de  02  de  janeiro  de  2017,  o  senhor  DINIZ
LOPES  DOS  SANTOS,  RG  nº  17.721.876-9-SSP/SP,  para  exercer  o  cargo  de
Superintendente,  de provimento em Comissão,  da Autarquia Habitação Popular  e
Urbanização de Mauá – HURBAM.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de janeiro de 2017.

Município de Mauá, em 11 de janeiro de 2017.

ATILA JACOMUSSI
Prefeito

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais.  Publique-se na
imprensa oficial,  nos termos da Lei Orgânica
do  Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

JOÃO EDUARDO GASPAR
Respondendo pela Chefia de Gabinete

vr/

	PORTARIA Nº 10.954, DE 11 DE JANEIRO DE 2017
	ATILA JACOMUSSI
	Prefeito